闽交价协〔2021〕10 号

关于公布福建省交通工程造价协会

2021 年度会员单位名单的通知

各会员单位：

2021 年度福建省交通工程造价协会第五批会员单位招募工作于

近日结束。按照协会章程规定，经企业自愿申请，协会秘书处初审，

并报协会理事处审议批准，决定通过北京建友工程造价咨询有限公司

福州分公司、北京中交京纬公路造价技术有限公司福建分公司等 45

家单位为协会第五批会员单位，现将会员单位名单予以公布（会员名

单详见附件，按姓氏拼音字母顺序排名）。

联系电话：0591-87883611

电子邮箱：fjsjtgczjxh@qq.com

地 址：福建省福州市晋安区新店镇磐石路 18号时代广场

工作时间：上午 8:30-12:00，下午 14:00-17:30

附件：福建省交通工程造价协会 2021 年度会员名单

福建省交通工程造价协会

二〇二一年三月二十九日

主题词：会员 单位 公布

抄送：福建省交通工程造价管理站

福建省交通工程造价协会 2021年3月29日印

附件：

福建省交通工程造价协会 2021 年度会员名单

序号 单位名称

1 北京建友工程造价咨询有限公司福州分公司

2 北京中交京纬公路造价技术有限公司福建分公司

3 福建晨东工程管理咨询有限公司

4 福建诚正工程造价咨询有限公司

5 福建华为工程造价咨询有限公司

6 福建华亿建设咨询有限公司

7 福建环球智考教育咨询有限公司

8 福建建工集团有限责任公司

9 福建建业工程造价咨询有限公司

10 福建闽才工程造价咨询有限公司

11 福建南平路桥建设工程有限公司

12 福建省东利建设有限公司

13 福建省广厦工程咨询有限公司

14 福建省海盛交通投资有限公司

15 福建省海天工程造价咨询有限公司

16 福建省恒通路桥工程有限公司

17 福建省建融工程咨询有限公司

18 福建省建设工程咨询有限公司

19 福建省交建集团工程有限公司

20 福建省闽建工程造价咨询有限公司

21 福建省闽西交通工程有限公司

22 福建省榕圣市政工程股份有限公司

23 福建省亿达工程咨询有限公司

24 福建省正大青商工程造价咨询有限公司

25 福建顺恒工程项目管理有限公司

26 福建桃城工程造价咨询有限公司

27 福建翔飞建设工程有限公司

28 福建正茂工程造价咨询有限公司

29 福建中诚信工程造价咨询有限公司

30 福建中融合项目管理有限公司

31 福州高新技术产业开发区财政金融局

32 福州闽川工程咨询有限公司

33 福州市规划设计研究院

34 福州兴建工程造价咨询有限公司

35 福州中天建工程管理有限公司

36 广东国建工程项目管理有限公司福州分公司

37 华联世纪工程咨询股份有限公司厦门分公司

38 南平高速建设有限公司

39 三明市路桥集团交通规划设计院有限公司

40 厦门汇腾管理咨询有限公司

41 邵武市建兴工程造价咨询有限公司

42 天和国咨控股集团有限公司

43 长汀县财政投资评审中心

44 长汀县固定资产投资审计中心

45 中国市政工程西北设计研究院有限公司福州分公司